
1 
 

Zápis 
 

z 8. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo ve středu  

dne 21. prosince 2022 od 09:00 hodin v zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a č. 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátora hl. m. Prahy Pavel Vyhnánek, M.A. 

I. náměstek primátora hl. m. Prahy doc. Ing. arch. Petr Hlaváček –  
příchod v 9,13 hodin 

Ověřovatelé:  náměstkyně primátora hl m. Prahy RNDr. Jana Plamínková 
   radní hl. m. Prahy MgA. Hana Třeštíková 
    
Zapisovatelka: Mgr. Jana Soběslavská 
 
 
 
 8. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 9,10 hodin 
primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib.  
 Jednání Rady HMP probíhalo prezenčně i prostřednictvím videokonference. 
Ověření totožnosti členů Rady HMP bylo provedeno vizuálně. Podpis v prezenční listině 
byl nahrazen reportem z videokonferenčního systému. 
 
 
 

- Materiály dodatečně zařazené do projednání mimořádné Rady HMP: 
 
k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s podáním žádosti a dalších souvisejících 
činností příspěvkové organizace Městská nemocnice následné péče v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost plus, Výzva 027 Zavádění nových řešení ve službách 
podporujících sociální začleňování 

- radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová 
- TISK R - 46608 
- zařazeno jako bod č. 12 

 
k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s podáním žádosti a dalších souvisejících 
činností příspěvkové organizace Metropolitní zdravotnický servis v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost plus Výzvy 027 Zavádění nových řešení ve službách 
podporujících sociální začleňování 

- radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová 
- TISK R - 46595 
- zařazeno jako bod č. 13 

 
 
 



2 
 

k návrhu jednostranného zápočtu vzájemných pohledávek mezi hlavním městem Prahou 
a společností XEVOS Solutions, s.r.o. 

- radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová 
- TISK R - 46597 
- zařazeno jako bod č. 14 

 
(pro zařazení všech 3 tisků radní Johnové hlasovalo 10 členů RHMP, nepřítomen 1 -
náměstek primátora Vyhnánek) 
 
Předseda výboru finančního ZHMP Kovářík v rámci diskuse k bodu R – 46612 uvedl, že 
všechny tři dozařazené tisky radní Johnové byly ve výboru projednány a jsou finančně 
kryty. 
 
 
ke zřízení Komise Rady hl.m. Prahy pro udělování grantů v oblasti cestovního ruchu 

- radní hl. m. Prahy MgA. Hana Třeštíková 
- TISK R - 46615 
- zařazeno jako bod č. 8 

 
(pro zařazení hlasovalo 10 členů RHMP, nepřítomen 1 - náměstek primátora Vyhnánek) 

 
ke znovuzvolení členů dozorčí rady společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. 

- radní hl. m. Prahy Mgr. Jan Chabr 
- TISK R - 44869 
- zařazeno jako bod č. 9 

 
(pro zařazení hlasovalo 10 členů RHMP, nepřítomen 1 - náměstek primátora Vyhnánek) 

 
 
 

Schválení programu 8. mimořádného jednání Rady HMP  
 Program 8. mimořádného jednání Rady HMP byl s výše uvedenými doplněními 
schválen. 
 (pro hlasovalo 10 členů RHMP, nepřítomen 1 – náměstek primátora 
Vyhnánek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

1.  náměstkyně primátora Plamínková 

 
k záměru zadávacího řízení na centralizovanou veřejnou zakázku na dodávky elektrické 
energie pro orgány a organizace hl. m. Prahy na období od 1. 1. 2023 do 30.6. 2023,  
a to formou JŘBU realizovaného dle ustanovení § 63 odst. 5 ZZVZ 
 
TISK R-46612 Doba projednávání: 09:18 – 09:39 

PŘIZVANÍ: 
Ing. Jaroslav Klusák, Ph.D., ředitel Pražského společenství obnovitelné energie 
Mgr. Martin Pujman, advokát ze společnosti VSP advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jana Čechová Náplavová, advokátka ze společnosti VSP advokátní kancelář, s.r.o. 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEHLASOVALI: 2 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3322 
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – náměstkyně primátora 
Plamínková. 
 
V diskusi vystoupili: Ing. Jaroslav Klusák, Ph.D. - ředitel Pražského společenství obnovitelné 

energie, Mgr. Martin Pujman - advokát ze společnosti VSP advokátní kancelář, s.r.o., primátor 

HMP Hřib, předseda výboru finančního ZHMP Kovářík, Mgr. Jana Čechová Náplavová – 

advokátka ze společnosti VSP advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Marta Dufková – ředitelka 

odboru veřejných zakázek MHMP, člen ZHMP Nacher, radní Chabr 

 

Předseda výboru finančního ZHMP Kovářík požádal do přílohy č. 1 k usnesení doplnit 
poslední odstavec do části „Základní parametry záměru JŘBÚ“ ve znění: „současně je 
předpokladem k výběru dodavatele ze strany PSOE dosažení nižších cenových parametrů marže, 
než bylo vysoutěženo v otevřeném výběrovém řízení s názvem „Dodávky elektrické energie pro 
orgány a organizace hl.m. Prahy na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023“  
 
Mgr. Marta Dufková – ředitelka odboru veřejných zakázek MHMP navrhla úpravu 
původního textu usnesení v bodě „III. schvaluje 1. záměr zadávacího řízení na 
centralizovanou veřejnou zakázku na dodávky elektrické energie pro orgány a organizace 
hl.m. Prahy na období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023, a to formou JŘBU realizovaného dle 
ustanovení § 63 ZZVZ uvedeného v příloze č. 7 důvodové zprávy“ na nový text ve znění: 
„III. schvaluje záměr zadávacího řízení na centralizovanou veřejnou zakázku na dodávky 
elektrické energie pro orgány a organizace hl.m. Prahy na období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 
2023, a to formou JŘBU realizovaného dle ustanovení § 63 ZZVZ uvedeného v příloze č. 1 
tohoto usnesení“  
bod „III. schvaluje 2. základní parametry tohoto JŘBU dle přílohy č. 1 tohoto usnesení“ 
vyškrtnout. 
 
S upraveným textem usnesení a doplněným textem v příloze č. 1 byl vysloven souhlas. 
 
Usnesení, včetně příloh bylo s výše uvedenými úpravami schváleno. 



4 
 

 
 
 

2.  náměstek primátora Scheinherr 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP - ODO SK ORG 0004346 - 
"Infrastruktura pro chodce a cyklisty" (Přeúčtování faktur let minulých u akce CYKLO C1 
"Zbraslav-Jarov") v kapitole 03 - Doprava v roce 2022 
 

TISK R-46404 Doba projednávání:  09:40 – 09:43 
PŘIZVANÍ: ---  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3323 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Scheinherr.  
 
V diskusi vystoupil předseda výboru finančního Kovářík s konstatováním, že tisk byl na 
výboru projednán. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  
 

3.  náměstek primátora Scheinherr 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů (Na Florenci, rek. komunikace, P1) 
MHMP-SK v kapitole 03 Doprava a úpravu plánu realizace investičních akcí zajišťovaného 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 

TISK R-46421 Doba projednávání:  09:43 – 09:45 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                        1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3324 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Scheinherr. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



5 
 

 
 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti   Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. 
 

Valnou hromadu společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., zahájil v 09:45 
hodin primátor hl. m. Prahy.  

 V úvodu upozornil v návaznosti na ustanovení Dílu 3 § 11 a násl. zákona č. 92/2012 
Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a podle 
ustanovení § 68 odst. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, kdy Radě HMP je 
vyhrazeno plnit funkci valné hromady, je-li hlavní město Praha jediným akcionářem nebo 
jediným společníkem, jedná Rada HMP podle jednacího řádu Rady HMP a již schváleného 
„Programu“ a nebude proto volit ověřovatele, předsedajícího a zapisovatelku. Rada HMP 
takto jedná při působnosti valné hromady.  
 

4.  náměstek primátora Scheinherr 

 
k udělení předchozího souhlasu ke směně majetku hlavního města Prahy a společnosti 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 

TISK R-46543  Doba projednávání:  09:46 – 09:50 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3325 
  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Scheinherr. 
 
V diskusi vystoupili: radní Chabr, náměstek primátora Scheinherr 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 Valnou hromadu společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. zakončil 
primátor hl. m. Prahy v 09:50 hodin. 
 
 
 
 
 



6 
 

 

5.  radní Chabr 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 1205/30 v k.ú. Běchovice 
 

TISK R-45777 Doba projednávání:  09:50 – 10:02 
PŘIZVANÍ: --- 

 
PŘERUŠEN  

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Chabr. 
 
V diskusi vystoupili: primátor HMP Hřib, radní Chabr, Ing. Jan Rak – ředitel odboru 
hospodaření s majetkem MHMP, člen ZHMP Jiří Brůžek, náměstkyně primátora 
Plamínková, I.náměstek primátora Hlaváček, náměstek primátora Scheinherr, radní 
Kordová Marvanová, radní Johnová 
 
Primátor HMP Hřib uvedl, že je nutné získat stanovisko IPRu a PDS o tom, že je pozemek 
skutečně pro město zbytný a není potřebný pro rozvoj města. Dále konstatoval, že 
v případě, že by se jednalo o pozemek vhodný na budování např. městského bydlení, 
situaci by to naprosto měnilo. 
 
Předkladatel radní Chabr se s přerušením projednávání tisku ztotožnil. 
 
 PŘERUŠENO. 
 

6.  radní Třeštíková 

 
k návrhu na rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce 
"MAPK2O – inovativní datový nástroj pro efektivní rozvoj kulturních a kreativních odvětví 
na území hl.m. Prahy“ dle § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
TISK R-46572 Doba projednávání:  10:03 – 10:04 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                        1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3326 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Třeštíková. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 



7 
 

 
 

7.  radní Třeštíková 
 
k návrhu na rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení k veřejné zakázce 
"EVALUART – inovativní nástroj pro komplexní evaluaci kulturních organizací“ dle § 48 
odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

TISK R-46575 Doba projednávání:  10:04 – 10:04 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3327 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Třeštíková. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

8.  radní Třeštíková 
 

ke zřízení Komise Rady hl.m. Prahy pro udělování grantů v oblasti cestovního ruchu 

 

TISK R-46615 Doba projednávání:  10:04 – 10:06 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘITOMEN: 1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3328 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Třeštíková. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti   Pražská plynárenská Holding, a.s. 
 

Valnou hromadu společnosti Pražská plynárenská Holding, a.s. zahájil v 10:07 
hodin primátor hl. m. Prahy.  

 V úvodu upozornil v návaznosti na ustanovení Dílu 3 § 11 a násl. zákona č. 92/2012 
Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a podle 
ustanovení § 68 odst. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, kdy Radě HMP je 
vyhrazeno plnit funkci valné hromady, je-li hlavní město Praha jediným akcionářem nebo 
jediným společníkem, jedná Rada HMP podle jednacího řádu Rady HMP a již schváleného 
„Programu“ a nebude proto volit ověřovatele, předsedajícího a zapisovatelku. Rada HMP 
takto jedná při působnosti valné hromady.  
 
 

9.  radní Chabr 

 
ke znovuzvolení členů dozorčí rady společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. 

TISK R-44869 Doba projednávání:  10:07 – 10:08 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3329 

  
  
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Pražská plynárenská Holding, a.s., seznámil předkladatel – radní Chabr. 
 
V diskusi vystoupil radní Zábranský, který nahlásil střet zájmů. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

 Valnou hromadu společnosti Pražská plynárenská Holding, a.s. zakončil 
primátor hl. m. Prahy v 10:08 hodin. 
 
 

 
 
 
 
 
 



9 
 

 
 

10.  radní Johnová 

 
k návrhu vyhlášení Programu k projektu "Transformace systému péče o Pražany, kteří 
potřebují intenzivní podporu a byli umísťováni do zařízení mimo HMP, včetně posílení 
kapacit péče v hl.m. Praze" pro rok 2023 
 
TISK R-46484 Doba projednávání:  10:08 – 10:09 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3330 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
 
V diskusi vystoupil JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. – zástupce ředitele MHMP pro sekci 
průřezových činností a pověřen řízením LEG MHMP. 
  
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 

11.  radní Johnová 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru organizacím SANANIM z. ú.  
A Středisku prevence a léčby drogových závislostí – DROP IN, o. p. s. a k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kap. 05 v roce 2022 
 
TISK R-46563 Doba projednávání:  10:09: – 10:20 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3331 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
 
V diskusi vystoupili: primátor HMP Hřib, radní Johnová, JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. – 
zástupce ředitele MHMP pro sekci průřezových činností a pověřen řízením LEG MHMP  
 
 



10 
 

 
Primátor HMP Hřib požádal, aby v důvodové zprávě byl vymazán text, uvedený na straně 
1 ve znění:  
„Přílohy k důvodové zprávě:  
Příloha č. 1 k důvodové zprávě – žádost organizace Středisko prevence a léčby drogových 
závislostí Drop In o.p.s.  
Příloha č. 2 k důvodové zprávě – žádost organizace SANANIM z. ú.  
Příloha č. 3 k důvodové zprávě – Zápis z jednání Výboru pro sociální politiku ZHMP ze dne 7. 12. 
2022“ 
Předkladatelka radní Johnová se s návrhem ztotožnila. 
 
Radní Johnová požádala o vymazání věty v textu důvodové zprávy ve třetím odstavci ve 
znění: „Obě organizace budou upozorněny z procesního hlediska na nutnost zpětvzetí 
svých žádostí, v opačném případě bude o žádostech rozhodnuto samostatným usnesením 
Rady hlavního města Prahy“ 
 
JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. - zástupce ředitele MHMP pro sekci průřezových činností a 
pověřen řízením LEG MHMP upozornil na to, že darovací smlouvy v přílohách jsou 
koncipovány jako účelové dary, což by mohlo být chápáno z hlediska zákona jako jeho 
obcházení.  Namísto darovací smlouvy by bylo vhodnější použít dotační smlouvu. Na 
základě tohoto vyjádření byl v příloze č. 1 k usnesení v bodě „1. Dárce touto smlouvou 

daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši 348 600, - Kč (slovy: 

třistačtyřicetosmšestsetkorunčeských), (dále jen „dar“) na realizaci projektu Mobilní ošetřovna 

na MČ Praze 5….“ vypuštěn text ve znění: „obsaženého v žádosti obdarovaného vedené pod č. 
j. S-MHMP 2223869/2022“ 
Radní Johnová uvedla, že je nutné totožnou úpravu provést i u další smlouvy, která je uvedena 
v příloze č. 2, kde v textu: „Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční prostředky ve 
výši 397 732, - Kč (slovy: třistadevadesátsedmsemdsettřicetdvakorunčeských), (dále jen „dar“) 
účelově vázaných na realizaci projektu Opatření pro snížení negativních důsledků uzavření KC 
Progressive….“ byl vypuštěn text ve znění: „obsaženého v žádosti obdarovaného vedené pod č. j. 
S-MHMP 2287899/2022“ 
  Usnesení, včetně příloh bylo s výše uvedenými úpravami schváleno. 
   

12.  radní Johnová 

 
k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s podáním žádosti a dalších souvisejících činností 

příspěvkové organizace Městská nemocnice následné péče v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus, Výzva 027 Zavádění nových řešení ve službách podporujících sociální 

začleňování 

 
TISK R-46608 Doba projednávání:  10:21: – 10:22 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3332 

  



11 
 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 

13.  radní Johnová 
 

k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s podáním žádosti a dalších souvisejících činností 

příspěvkové organizace Metropolitní zdravotnický servis v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus Výzvy 027 Zavádění nových řešení ve službách podporujících sociální 

začleňování 

 

TISK R-46595 Doba projednávání:  10:22: – 10:23 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3333 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 

14.  radní Johnová 
 

k návrhu jednostranného zápočtu vzájemných pohledávek mezi hlavním městem Prahy a 

společnosti XEVOS Solutions s.r.o. 

 

TISK R-46597 Doba projednávání:  10:23: – 10:25 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEHLASOVAL: 1 
                                                                                      NEPŘÍTOMEN:                       1 
                                                                                      náměstek primátora Vyhnánek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3334 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 



12 
 

8. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 
MUDr. Zdeněk Hřib v 10:25 hodin. 

 
 

      
 Přijatá usnesení Rady HMP č. 3322 až č. 3334 jsou součástí tohoto zápisu.  

 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.   
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.   
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Datum pořízení zápisu: 27. 12. 2022 
 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé: 
Mgr. Jana Soběslavská, v. r.   
 
 
 
  RNDr. Jana Plamínková, v. r.  
  náměstkyně primátora hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  MgA. Hana Třeštíková, v. r.  
  radní hl. m. Prahy  
 
   
                                                                                                     


